

Mjarlkvist Holding IVS

c/o Morten Jarlkvist, Tronkærlund 43, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 93 39 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Morten Jarlkvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. oktober 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mjarlkvist Holding IVS
c/o Morten Jarlkvist
Tronkærlund 43
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39 93 39 18

Regnskabsår: 11. oktober 2018 - 30. juni 2019
1. regnskabsår

Direktion

Morten Jarlkvist

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Bore Specialisten ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.125 kr. mod -11.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.802 kr. mod -17.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/10 2018 - 30/6 2019	1/7 2017 - 10/10 2018
Bruttotab	-144.125	-11.806
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-5.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.651	-230
Resultat før skat	-149.776	-17.321
Skat af årets resultat	17.974	0
Årets resultat	-131.802	-17.321
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.104
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-239.802	-112.017
Disponeret i alt	-131.802	-17.321

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>10/10 2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.000	130.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	307.240	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>233.567</u>
Tilgodehavender i alt	<u>437.240</u>	<u>363.567</u>
Likvide beholdninger	<u>102.916</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.156</u>	<u>363.567</u>
Aktiver i alt	<u>590.156</u>	<u>413.567</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>10/10 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	49.999	80.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	2.967	212.767
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>160.966</u>	<u>398.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.125	15.000
Selskabsskat	289.266	0
Anden gæld	<u>105.799</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.190</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.190</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>590.156</u>	<u>413.567</u>

Noter

	11/10 2018 - 30/6 2019	1/7 2017 - 10/10 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.651	230
	5.651	230
	30/6 2019	10/10 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 11. oktober 2018	1	80.000
Kontant kapitaludvidelse	49.998	0
	49.999	80.000
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	242.769	0
Overført til overført resultat	-242.769	0
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 11. oktober 2018	0	324.784
Årets overførte overskud eller underskud	-239.802	-112.017
Overført fra overkurs ved emission	242.769	0
	2.967	212.767
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 11. oktober 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800